
Strafp. Tijd Tijdf. Totaal Strafp. Bar Tijd Bar Tijdf. Bar Totaal Plaats

STAM 1

Ranora van de Leeuwerk Van Opdorp Tinne 0 69,26 0 4 46,37 1 5

Marlou van de Leeuwerk Bartholomeeusen Wim 0 68,23 0 0 29,15 0

Pandora van de Leeuwerk Bartholomeeusen Wim 0 69,9 0 0 37,42 0

66,57 5 2

STAM 2

Revanche de l'Art Van Laer Kristof 0 66,38 0

Querido de l'Art Van Laer Kristof DQ DQ

Giana Van Laer Liesbeth 0 68,78 0

11

STAM 3

Quantro van 't Klaterven Aernouts Kris 0 66,48 0 4 37,87 4

Quinquina van 't Klaterven Aernouts Kris 0 66,1 0 0 33,03 0

Quadruppel van 't Klaterven Aernouts Jurgen 0 6,42 0 4 34,55 4

67,58 8 4

STAM 4

Qwinny-B Damen Bart 0 76,1 0 0 33,95 0

Ovita van den Berg Teunkens Jens 4 76,67 2 6 0 33,8 6

Mardish van den Berg Teunkens Jens 0 65,36 0 0 33,61 0

67,41 6 3

STAM 5

Ambiance Z Pillot Anne 0 71,09 0

Pacific Vermeiren Jan 0 72,85 0

Chelsy Z Pillot Anne DQ DQ

10

STAM 6

Rambo van het Eelshof Broeckx Yana 4 69,34 4 4 42,9 8

Runner van het Eelshof Van Herck Jeroen 8 88,21 14 22 0 42,21 22

Kartano van het Eelshof Paridaans Noor 4 68,34 4 0 51,43 4

83,64 34 8

STAM 7

Qumaya van het Leliehof Baert Stijn 0 72,9 0 0 38,92 0

Qurina van het Leliehof Baert Stijn 0 69,84 0 4 32,3 4

Maya van het Leliehof De Laet Nils 0 65,92 0 8 33,02 8

65,5 12 6

UNIQUE VAN DE MIDDELSTEDE

VALENCIA-B

TRIVIAL

CELICA

DANORA VAN DE LEEUWERK
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VIENNA

BALITITE VAN HET EELSHOF



STAM 8

Pronto Jacobs Julie 0 6,13 0 4 37,91 4

Casa Z Vandeperre Dorien 0 69,87 0 4 29,17 4

Icasa Vandeperre Dorien 4 71,47 4 0 36,65 4

65,82 12 7

STAM 9

Paskia VDN Van de Mierop Nick 8 69,04 8 4 33,24 12

O'Gust VDM Van de Mierop Joske 4 77,5 3 7 0 30,97 7

Olympic Thunder  V71 Van de Mierop Nick 0 69,94 0 8 56,71 22

87,69 41 9

STAM 10

Riverdance Willemse Raf 0 66,81 0 0 40,06 0

Harvey Timmermans Esther 0 65,35 0 4 33,95 4

Perlando Willemse Raf 0 72,72 0 0 39,01 0

72,86 4 1

STAM 11

Quintero VT Van Tilburg Nico 0 70,62 0 4 44,38 4

Portland VT Van Tilburg Nico 0 72,21 0 4 38,37 4

Oranka van de Leeuwerk Bartholomeeusen Wim 0 69,67 0 0 40,23 0

78,6 8 5

FLAYR

WINNY

SASKIA

CASA Z



Wedstr. Nr. Ruiter Paard Vereniging Optoming R1 R2 R3 Strafpunten Totaal Plaats

193 SILKE VERSMISSEN SINHUS LILLE 20 36 19 17 2 90 1

181 JONAS VAN DIJCK QUINTANA VAN DE BEEKHOEVE BROECHEM 20 33 17 18 0 88 2

207 JONAS VAN DIJCK POMPIDOU VAN DE BEEKHOEVE BROECHEM 20 33 17 18 0 88 3

187 LISE RENDERS UNLIMITED LA MAURIAL GIERLE 20 31 18 18 0 87 4

204 JOS VAN DE MIEROP+ O' GUST VDM RIJKEVORSEL 20 31 17 18 0 86 5

210 JOPPE VAN DIJCK IMINKA RIJKEVORSEL 20 34 17 14 0 85 6

209 JANA VAN LOOY OREGANO BO DE W&S PULDERBOS 20 31 17 17 2 83 7

194 EMMA VAN DOORSLAER ALICANTE JVH Z PULDERBOS 20 30 17 18 2 83 8

184 ELLEN VOS RAMILLA VAN HET BLOEMENHOF BEERSE 20 32 14 17 0 83 9

189 FRAN MOLS ROULETTE M. BROECHEM 20 35 15 15 2 83 10

178 JOS VAN DE MIEROP+ DURANTA RIJKEVORSEL 20 29 16 17 0 82 11

202 ELLEN BROSENS FOBLESSE V BAREELHOF RIJKEVORSEL 20 34 13 14 0 81 12

200 EVELIEN KENIS QUERIDO VAN DE KLUNDERD BEERSE 20 25 18 17 0 80 13

211 PIETER VERMEIREN RIGO BLUE - V WUUSTWEZEL 20 35 13 15 4 79 14

176 IMKE PEETERS COPA DE VINO BLANCO RIJKEVORSEL 20 29 16 14 0 79 15

186 LOTTE VAN BEIRENDONCK AMUSE D'OR BRECHT 20 28 14 16 0 78 16

208 NICK MAES EBRO ARENDONK 20 27 16 14 0 77 17

197 JASPER PEETERS REX MAGNUS RIJKEVORSEL 19 29 14 16 2 76 18

191 KAAT BROSENS CARTINA Z RIJKEVORSEL 20 28 14 14 0 76 19

180 WANNES VERELST QUARTZ ZOERSEL 20 32 11 13 0 76 20

203 FLOOR ANDRIES+ VAN BOMMEL DH Z KONINGSHOOIKT 20 27 13 15 0 75 21

183 JANA VAN LOOY NAPPANERA VD WARESLAGE Z PULDERBOS 20 27 16 14 2 75 22

179 TESS BUTS JANNEBEE KONINGSHOOIKT 20 30 14 13 2 75 23

177 AMBER DE KIMPE OSSIRA T HINGENE 20 23 15 16 0 74 24

196 ELINE SUYS QURINA VAN HET LELIEHOF KONTICH 20 26 15 14 2 73 25

206 WANNES VERELST CAIRO VD WITHOEVE Z ZOERSEL 20 30 15 12 4 73 26

190 JANA MARIEN QUERIDA VAN 'T GOOVAHOF HERENTHOUT 20 26 15 13 2 72 27

198 MIRTHE NAETS QUARASCO VAN DE MOLENBERG WUUSTWEZEL 20 27 14 13 2 72 28

Uitslag Provinciale Indoor 2022 LRV Antwerpen - Cobepa GB - Stijlwedstrijd Jonge Ruiters



Wedstr. Nr. Combinatie Vereniging Strafp. 1 Tijd 1 Uit 1 Straf ptn. Bar Tijd Bar. Uit Bar. Plts Bar Plts

172 OOMS JULIE - DIARADO- SON Z LILLE 0 58,4 0 0 27,94 0 1 1

174 BAX MARIJKE - KAMILIO VAN 'T HEIKE WORTEL 0 65,86 0 0 29,95 0 2 2

169 LENAERTS EVI - OSCAR VAN DE ROMSTEE PULDERBOS 0 66,15 0 0 32,43 0 3 3

161 VERMEIREN NELE - ORIGI VAN STERBOS WUUSTWEZEL 0 67,3 0 0 32,43 0 4 4

166 VALCKX MELANIE - EDDY WALLY VORSELAAR 0 65,35 0 0 33,55 0 5 5

168 MOLS FRAN - PAPILLON M BROECHEM 0 59,55 0 0 33,97 0 6 6

162 BROSENS INE - FERDINAND VAN 'T PALMENHOF MEERLE MEERSELDREEF 0 62,76 0 4 28,72 0 7 7

150 BAX MARIJKE - JOBERLINA VAN DE KAPEL WORTEL 0 66,14 0 4 29,87 0 8 8

167 SNOEYS MARIEKE - JUMANI VAN HET LOCK WORTEL 0 65,99 0 4 30,45 0 9 9

164 VAN LAER LIESBETH - MA BELLE DE L'ART KASTERLEE 0 65,41 0 4 31,59 0 10 10

154 VAN DEN EYNDE ANOUK - MISS FINE TURNHOUT 0 64,2 0 4 33,46 0 11 11

175 VERMEIREN ELISE - KAROLINE - V WUUSTWEZEL 0 59,41 0 4 34,11 0 12 12

149 OOMS JULIE - LEVISTA Z LILLE 0 60,61 0 1 13 13

151 JANSSENS SOFIE - LUNA B MERKSPLAS 4 62,69 0 0 14

160 FRANKEN EVELYNE - QUALITY GIRL TN Z WUUSTWEZEL 4 62,75 0 0 15

153 VAN KEER ELS - ONE OF JOOP111 VAN DE MOLENBERG WUUSTWEZEL 4 63,66 0 0 16

170 GEERTS SOPHIE - JETHRO HDH WUUSTWEZEL 4 64,42 0 0 17

171 DIERCKX SANNE - ZERO Z DESSEL 4 64,54 0 0 18

165 VAN DIJCK GITTE - NEVER AGAIN V/D BEERSEHEIDE WUUSTWEZEL 4 64,77 0 0 19

173 JANSSENS SOFIE - ORADO MERKSPLAS 8 59,93 0 0 20

147 VERMEIREN ELKE - GEQUAN VD BARTVELDEN MEERLE MEERSELDREEF 8 60 0 0 21

156 MORIS EMILIE - JANNE-BLUE ITEGEM 8 62,28 0 0 22

158 KENIS EVELIEN - CASCADE WILL Z BEERSE 8 63,96 0 0 23

152 VAN LAERHOVEN AN - MEKITA VAN 'T LAARHOF SINT LENAARTS 16 68,74 0 0 24

155 TIMMERMANS ESTHER - HARVEY WEELDE RAVELS 27 84,81 0 0 25

157 MARTENS AMBER - ENJOY-IT WEELDE RAVELS 0 0

159 JACOBS JULIE - MAURAN S TURNHOUT 1 0

148 VANDEPERRE DORIEN - CASA Z TURNHOUT 1 0

163 VAN LOOVEREN SOFIE - LOLYPOP VAN DE MEREYT OVERBROEK 1 0
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Wedstr. Nr. Combinatie Vereniging Strafp. 1 Tijd 1 Uit 1 Strafp. 2 Tijd 2 Uit 2 Tot. Strafp. Straf ptn. Bar Tijd Bar. Uit Bar. Plts Bar Plts Bevestigd

55 MOLS RAF - QUEEN VAN HET HOUTERHOF BROECHEM 0 59,35 0 0 51,24 0 0 0 30,01 0 1 1 x

20 MALISART KOBE - LOLA-JAY ES MERKSPLAS 0 59,75 0 0 48,3 0 0 0 31,26 0 2 2 x

56 AERNOUTS NATHALIE - HUWENTA KALMTHOUT ACHTERBROEK 0 64,96 0 0 53,29 0 0 0 31,48 0 3 3

2 FRANCOIS LORE - GUNNA HORTA LILLE 0 59,32 0 0 49,37 0 0 0 33,77 0 4 4

58 CALUWE MARIO - EDDIE VD Z PUURS 0 64,85 0 0 53,62 0 0 0 34 0 5 5 x

42 LOMMELEN TOON - FILLE D'OBRI MOL ACHTERBOS 0 60,57 0 0 50,33 0 0 0 36,54 0 6 6

32 VAN DE PERRE SOFIE  - TESS DU COEUR DES COLLINES Z SCHOONBROEK 0 63,37 0 0 50,44 0 0 0 36,66 0 7 7 x

10 PAUWELS KLAARTJE - JILL VAN VRIJHERN WESTERLO 0 59,87 0 0 50,41 0 0 0 36,86 0 8 8

51 VAN DEN BROECK PHILIP - EMILE DE TIJI Z HERSELT 0 59,97 0 0 48,74 0 0 4 32,38 0 9 9

47 VAN HAM AN - DARWIN OVERBROEK 0 59,39 0 0 51,64 0 0 4 32,58 0 10 10 x

19 DIELS TOM - CASPER GUDI Z LILLE 0 60,69 0 0 49,68 0 0 4 32,83 0 11 11

54 GORIS HANNE - NOTIFY CASTANOO MERKSPLAS 0 62,32 0 0 48,82 0 0 4 33,03 0 12 12 x

52 MAES  NICK - RIVA VAN DE KLOTPUTTEN ARENDONK 0 64,85 0 0 54,08 0 0 4 33,6 0 13 13

18 BREUGELMANS TANIA - QUIRANA TURNHOUT 0 59,59 0 0 48,61 0 0 4 34,55 0 14 14 x

45 VAN DOORSLAER EMMA - ALICANTE JVH Z PULDERBOS 0 57,49 0 0 47,9 0 0 4 34,87 0 15 15

36 ADRIAENSEN INGE - KANAK SKY DU SUD Z ESSEN 0 64,2 0 0 54,31 0 0 4 37,6 0 16 16

59 VERMEIREN LOTTE - BALOU MEERLE MEERSELDREEF 0 60,43 0 0 49,06 0 0 8 29,56 0 17 17 x

49 BRASPENNING MEREL - POMME-LYNN VAN HET EIKENHOF WORTEL 0 55,66 0 0 56,29 0 0 8 30,7 0 18 18 x

44 PARIDAANS NOOR - KARTANO VAN HET EELSHOF OUD TURNHOUT 0 61,38 0 0 50,05 0 0 8 31,2 0 19 19 x

57 AERNOUTS KRIS - QUINQUINA VAN 'T KLATERVEN RIJKEVORSEL 0 60,7 0 0 50,01 0 0 8 31,44 0 20 20 x

11 COOLKENS VEERLE - QUADRI CV Z LICHTAART 0 60,22 0 0 47,61 0 0 8 32,1 0 21 21 x

40 HEREMANS LISSA - JOYCE VH ZARRENHOF Z HEIST OP DEN BERG 0 60,87 0 0 50,42 0 0 8 35,6 0 22 22

61 STEENACKERS LIES - NEW - HOLLAND KASTERLEE 0 65,77 0 0 54,29 0 0 1 23

41 VAN LAER KRISTOF - QUERIDO DE L'ART KASTERLEE 0 63,37 0 0 54,3 0 0 0 24

46 VERMEIREN ELISE - QUANTOLINE - V WUUSTWEZEL 0 57,61 0 4 46,02 0 4 0 25

60 MOLS MARLEEN - ROXANNE  'V' BEVEL 0 57,81 0 4 50,16 0 4 0 26

28 VAN DIJCK JONAS - QUINTANA VAN DE BEEKHOEVE BROECHEM 4 58,23 0 0 50,41 0 4 0 27

37 VAN HOECK HANNE - CORALDINIA DRUM VH JUXSCHOT Z SINT LENAARTS 0 59,31 0 4 47,2 0 4 0 28

50 DILLEN WANNES - OVINA VAN STAL ' D ' HOEVE BEVEL 0 60,88 0 4 51,55 0 4 0 29

16 OOMS JULIE - LOVELY LEVISTA JUNA Z LILLE 0 60,93 0 4 52,64 0 4 0 30

39 BEVERS LENA - CADAN VAN DEN HEIENDE MEER 0 61,82 0 4 51,45 0 4 0 31

34 JACOBS JULIE - QUATRO DE TOXANDRIA TURNHOUT 0 62,14 0 4 51,58 0 4 0 32

53 HEYLEN RIK - LENTEDAME LILLE 4 62,33 0 0 53,13 0 4 0 33

38 SCHEURWEGS AXELLE - V-FIERO KONINGSHOOIKT 0 62,61 0 4 53,18 0 4 0 34

14 VINCKX DIRK - OMILIA KALMTHOUT ACHTERBROEK 4 62,62 0 0 51,39 0 4 0 35

9 SCHEIRS PAUL - QUINTO STAR S.P. BOOISCHOT PIJPELHEIDE 4 62,69 0 0 56,48 0 4 0 36

22 GEENS GITTE - KELIENA RIJKEVORSEL 0 63,11 0 4 54,1 0 4 0 37

21 STOFFELEN TOM - LATERMA PULDERBOS 0 63,43 0 4 51,39 0 4 0 38

13 VAN DER SCHRAELEN MARCO - QUINO + RC RANST 0 64,33 0 4 55,12 0 4 0 39

27 VAN HERCK JEROEN - PALJAS VAN HET EELSHOF MERKSPLAS 4 64,41 0 0 51,94 0 4 0 40

25 MOLS RAF - QUINTANA DW BROECHEM 4 64,88 0 0 53,4 0 4 0 41

5 WILLEMSEN ANTON - QUIRINE VAN 'T VENNEHOF KALMTHOUT ACHTERBROEK 4 65,49 0 0 52,49 0 4 0 42

1 DAMEN BART - QWINNY-B SCHOONBROEK 4 66,06 0 0 54,93 0 4 0 43

29 VAN LAERHOVEN RIK - REMCO VAN 'T LAARHOF WUUSTWEZEL 4 66,38 0 0 54,9 0 4 0 44

24 RIGOUTS STEF - ELENJA BRECHT 0 66,49 0 4 54,34 0 4 0 45

8 AERNOUTS JURGEN - QUITERIO Z WORTEL 4 66,79 0 0 52,48 0 4 0 46

48 COENEN STIJN - QADANCE C KONINGSHOOIKT 7 71,24 0 0 57,17 0 7 0 47

30 SCHELLEKENS MAUD - PAX SINT LENAARTS 0 58,55 0 8 57,5 0 8 0 48

12 PARIDAANS JANNE - ANTIGONE VAN DEN AARD Z OUD TURNHOUT 4 60,57 0 4 54,09 0 8 0 49

35 SCHELKENS TIFFANY - HOSTA VAN DE WITHOEVE OELEGEM 0 60,66 0 8 54,64 0 8 0 50

31 AERNOUTS JURGEN - ATLAS DU FORET Z WORTEL 0 65,53 0 8 53,6 0 8 0 51

33 POELMANS CALLE - INCH VAN HET STRATENEINDE VORSELAAR 5 69,41 0 4 50,92 0 9 0 52

43 MATTHYS NIKKI - LUNA LICHTAART 0 60,23 0 11 65,04 0 11 0 53

15 UYDENS KRISTOF - JUVENTUS VAN DE NOORDHEUVEL SINT LENAARTS 0 60,45 0 12 51,72 0 12 0 54

6 VOETEN MICHIEL - IDOOL VAN DE SCHOORSCHEHEIDE RIJKEVORSEL 4 60,92 0 8 50,07 0 12 0 55

23 VANDEPERRE DORIEN - PRONTO TURNHOUT 4 63,1 0 8 52,88 0 12 0 56

17 FRANSEN RENÉE - ECORDA MERKSPLAS 8 64,32 0 4 51,35 0 12 0 57

4 VAN DEN BULCK THIBO - KIKA ZOERSEL 12 59,36 0 4 58,18 0 16 0 58

7 LAURENS KOENRAAD - FLASCH VAN 'T LAURENSHOF PUURS 1 0 0 0

26 RENDERS LISE - JUSTIFEUER G & W GIERLE 1 0 0 0

3 VAN HERCK JEROEN  - RUNNER VAN HET EELSHOF MERKSPLAS 1 0 0 0
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Wedstr. Nr. Combinatie Vereniging Strafp. 1 Tijd 1 Uit 1 Strafp. 2 Tijd 2 Uit 2 Tot. Strafp. Straf ptn. Bar Tijd Bar. Uit Bar. Plts Bar Plts Bevestigd

77 VINCKX DIRK - MADI - LILI KALMTHOUT ACHTERBROEK 0 62,43 0 0 53,1 0 0 0 35,98 0 1 1 x

99 VALCKX MELANIE - JUST FOR PLEASURE DE LOOGE VORSELAAR 0 61,07 0 0 50,43 0 0 0 36,04 0 2 2 x

98 TORMANS MARTIJN - LA LUNA VAN 'T ROOSAKKER SCHOONBROEK 0 54,33 0 0 50,32 0 0 0 38,09 0 3 3 x

89 VERSMISSEN SILKE - EYECATCHER VAN HET BORZEHOF LILLE 0 61,74 0 0 48,22 0 0 0 39,42 0 4 4 x

82 VAN OPDORP TINNE - QUASINA III ST GHYVAN Z Z55666411 KALMTHOUT ACHTERBROEK 0 59,47 0 0 46,24 0 0 4 33,05 0 5 5 x

65 HEYLEN RIK - PARINOOR VH EEGDEKEN LILLE 0 60,1 0 0 48,82 0 0 4 34,33 0 6 6 x

64 VINCKX DIRK - KARLA KALMTHOUT ACHTERBROEK 0 62,13 0 0 52,85 0 0 4 36,23 0 7 7 x

106 VERSTAPPEN JO - OVANNA VD WITHOEVE BEVEL 0 63,81 0 0 55,96 0 0 4 41,39 0 8 8

100 MALISART MICHELLE - KALINKA MERKSPLAS 0 61,42 0 0 50,98 0 0 8 36,13 0 9 9 x

103 SNOEIJS MATHIAS - NIKOS DE LA DRIE RIJKEVORSEL 0 61,12 0 0 54,68 0 0 8 36,82 0 10 10 x

81 VERAGHTERT GERT - PLEKTRUM ZOERSEL 0 64,27 0 0 51,2 0 0 8 40,05 0 11 11

91 VAN DIJCK JONAS - OBERON OPTIMUS BROECHEM 0 61,61 0 0 49,26 0 0 8 41,8 0 12 12

102 FRANKEN EVELYNE - MIRA VAN DE NOORDHEUVEL WUUSTWEZEL 0 60,69 0 0 51,2 0 0 12 39,68 0 13 13

80 DE CARTIER SYBILLE - LAGA WEELDE RAVELS 0 57,71 0 4 46,9 0 4 0 14 x

93 VAN DEN PLAS WOUT - PAVANA VAN HET MERRETHOF RIJKEVORSEL 0 58,12 0 4 51,82 0 4 0 15

76 JANSSENS SOFIE - LUNA B MERKSPLAS 4 58,72 0 0 49,26 0 4 0 16 x

79 BOSCH BRAM - HAPPY DENTO J LICHTAART 4 59,48 0 0 51,39 0 4 0 17

94 SMETS LENNERT - LORRE VAN 'T LAURENSHOF PUURS 4 59,7 0 0 49,54 0 4 0 18 x

71 OOMS JULIE - LEVISTA Z LILLE 4 61,38 0 0 51,84 0 4 0 19 x

68 VANDEPERRE DORIEN - CASA Z TURNHOUT 0 61,82 0 4 50,61 0 4 0 20

66 VAN DIJCK GITTE - NEVER AGAIN V/D BEERSEHEIDE WUUSTWEZEL 0 63,43 0 4 53,31 0 4 0 21

84 VERSCHUEREN FREDERIK - ONA VD WITHOEVE LEEST 4 64,86 0 0 53,32 0 4 0 22

95 AERNOUTS JURGEN - QUICKSTAR V/D DRIE LINDEN WORTEL 4 64,99 0 0 56,17 0 4 0 23

74 ADRIAENSEN NICK - OLYMPIA VD MIDDELSTEDE RIJKEVORSEL 4 65,41 0 0 55,65 0 4 0 24

96 STAQUET DIRK - KAJ VAN 'T JENNEKENSHOF SCHRIEK 4 66,37 0 0 55,21 0 4 0 25

62 LOMMELEN TOON - NOBRIGADO MOL ACHTERBOS 0 66,74 0 4 51,92 0 4 0 26

78 GORIS TOM - FARAH VAN HET GOOR SCHOONBROEK 4 58,5 0 4 49,04 0 8 0 27

72 MERTENS TOM - LARISSA VAN HET EELSHOF WEELDE RAVELS 4 59,07 0 4 58,3 0 8 0 28

97 LAENEN FILIP - KALYPSO GEEL LARUM 8 59,35 0 0 48,99 0 8 0 29

104 CALUWE JELLE - INKA VAN 'T GESTELHOF PUURS 4 60,18 0 4 48,07 0 8 0 30

63 JANSSENS SOFIE - ORADO MERKSPLAS 8 60,47 0 0 52,41 0 8 0 31

70 MALISART KOBE - JAGUAR MERKSPLAS 4 62,7 0 4 49,92 0 8 0 32

90 VANDEPERRE DORIEN - ICASA TURNHOUT 4 63,03 0 4 51,76 0 8 0 33

85 AUGUSTYNS ARNOUT - PAPILLON MINDERHOUT 4 65,48 0 4 54,81 0 8 0 34

107 HERMANS BART - LIBERTÉ CITA Z KASTERLEE 4 67,16 0 4 54,03 0 8 0 35

92 AERNOUTS WOUTER - PAPILLON CASTANOO KALMTHOUT ACHTERBROEK 0 60,27 0 12 51,69 0 12 0 36

73 MATTHYSEN LAURENS - QUELLE BELLE 55 WUUSTWEZEL 0 60,86 0 12 49,73 0 12 0 37

69 UYDENS KRISTOF - PINTO VAN DE EESTER SINT LENAARTS 0 62,03 0 12 51,41 0 12 0 38

75 LOMMELEN TOON - LOMAR VAN DE JOMAHEIDE MOL ACHTERBOS 0 62,44 0 12 62,01 0 12 0 39

86 SCHEIRS PAUL - MIDNIGHT SUGAR BOOISCHOT PIJPELHEIDE 0 64,21 0 12 55,52 0 12 0 40

88 MAES KOEN - ELLA O ARENDONK 4 60,01 0 12 50,44 0 16 0 41

67 VAN HOECK JEF - PEDRO VAN 'T LAARHOF SINT LENAARTS 8 64,73 0 8 58,78 0 16 0 42

83 BROSENS STEF - LADY D'HOUTEM RIJKEVORSEL 0 66,73 0 16 70,01 0 16 0 43

101 VERELST ROBBE - MINOS VAN DE BREM ZOERSEL 8 68,86 0 12 54,74 0 20 0 44

87 DIELIS GERT - PANAMARENKO GEEL LARUM 8 62,63 0 16 50,73 0 24 0 45

105 BROSENS INE - FERDINAND VAN 'T PALMENHOF MEERLE MEERSELDREEF 0 59,02 0 1 0 0 46
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Totaal Tijd Plaats

Nr Naam ruiter Rijvereniging Naam paard Vader paard

KLASSE LICHT STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

32 VAN DE PERRE SOFIE SCHOONBROEK TESS DU COEUR DES COLLINES Z 0 63,37 0 50,44

42 LOMMELEN TOON MOL ACHTERBOS FILLE D'OBRI CANADIAN RIVER 210014994 0 60,57 0 50,33

52 MAES NICK ARENDONK RIVA VAN DE KLOTPUTTEN DIAMANT DE SEMILLY 0 64,85 0 54,08

 KLASSE MIDDEN STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

78 GORIS TOM SCHOONBROEK FARAH VAN HET GOOR FERIDOON 93092172F 4 58,5 4 49,04

88 MAES KOEN ARENDONK ELLA O VINCENZO 4 60,01 12 50,41

98 TORMANS MARTIJN SCHOONBROEK LA LUNA VAN 'T ROOSAKKER ECHO VAN T SPIEVELD 0 54,33 0 50,32

4 301,62 4 254,21 8 555,83 4

Nr Naam ruiter Rijvereniging Naam paard Vader paard

KLASSE LICHT STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

33 POELMANS CALLE VORSELAAR INCH VAN HET STRATENEINDE IRISH TAXI XX 5 69,41 4 50,92

43 MATTHYS NIKKI LICHTAART LUNA EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF 0 60,23 11 65,04

53 HEYLEN RIK LILLE LENTEDAME GLASGOW-W VH MERELSNEST 4 62,33 0 53,13

 KLASSE MIDDEN STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

79 BOSCH BRAM LICHTAART HAPPY DENTO J CARDENTO 4 59,48 0 51,39

89 VERSMISSEN SILKE LILLE EYECATCHER VAN HET BORZEHOF EDDY WALLY 0 61,74 0 48,22

99 VALCKX MELANIE VORSELAAR JUST FOR PLEASURE DE LOOGE EPLEASER VAN 'T HEIKE 0 61,07 0 50,43

8 304,85 4 254,09 12 558,4 7

Nr Naam ruiter Rijvereniging Naam paard Vader paard

KLASSE LICHT STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

34 JACOBS JULIE TURNHOUT QUATRO DE TOXANDRIA ECHO VAN T SPIEVELD 0 62,14 4 51,58

44 PARIDAANS NOOR OUD TURNHOUT KARTANO VAN HET EELSHOF DER SENAAT 111 0 61,38 0 50,05

54 GORIS HANNE MERKSPLAS NOTIFY CASTANOO KANNAN 92.4130 0 62,32 0 48,82

 KLASSE MIDDEN STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

80 DE CARTIER SYBILLE WEELDE RAVELS LAGA 0 57,71 4 46,9

90 VANDEPERRE DORIEN TURNHOUT ICASA ECHO VAN HET NEERENBOSCH 4 63,03 4 51,76

100 MALISART MICHELLE MERKSPLAS KALINKA POMMEAU DU HEUP 0 61,42 4 50,98

0 304,97 8 248,33 8 553,3 2

Uitslag Provinciale Indoor 2022 LRV Antwerpen - Cobepa GB - Intergewesten
Gewest Mol

Gewest Herentals 

Gewest Turnhout 



Nr Naam ruiter Rijvereniging Naam paard Vader paard

KLASSE LICHT STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

35 SCHELKENS TIFFANY OELEGEM HOSTA VAN DE WITHOEVE ENRICO V/D WITHOEVE 0 60,66 8 54,64

45 VAN DOORSLAER EMMA PULDERBOS ALICANTE JVH Z ARMSTRONG VD KAPEL 0 57,4 0 47,9

55 MOLS RAF BROECHEM QUEEN VAN HET HOUTERHOF ARKO 3330756894 0 59,35 0 51,24

 KLASSE MIDDEN STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

81 VERAGHTERT GERT ZOERSEL PLEKTRUM ACTION - BREAKER 0 64,27 0 51,2

91 VAN DIJCK JONAS BROECHEM OBERON OPTIMUS TRIOMPHE DE RIVERLAND 0 61,61 0 49,26

101 VERELST ROBBE ZOERSEL MINOS VAN DE BREM TRIOMPHE DE RIVERLAND 8 68,86 12 54,74

0 303,38 8 254,24 8 557,24 5

Nr Naam ruiter Rijvereniging Naam paard Vader paard

KLASSE LICHT STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

36 ADRIAENSEN INGE ESSEN KANAK SKY DU SUD Z KANNAN 0 64,8 0 54,31

46 VERMEIREN ELISE WUUSTWEZEL QUANTOLINE - V MATISSE DE MARIPOSA 0 57,61 4 46,02

56 AERNOUTS NATHALIE KALMTHOUT ACHTERBROEK HUWENTA TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 0 64,96 0 53,29

 KLASSE MIDDEN STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

82 VAN OPDORP TINNE KALMTHOUT ACHTERBROEK QUASINA III ST GHYVAN Z Z55666411 QUIDAM DE REVEL 0 59,41 0 46,24

92 AERNOUTS WOUTER KALMTHOUT ACHTERBROEK PAPILLON CASTANOO ZIROCCO BLUE VDL 04375748B 0 63,27 12 51,69

102 FRANKEN EVELYNE WUUSTWEZEL MIRA VAN DE NOORDHEUVEL SPARTACUS 312314203 0 60,67 0 51,2

0 302,18 4 251,06 4 553,24 1

Nr Naam ruiter Rijvereniging Naam paard Vader paard

KLASSE LICHT STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

37 VAN HOECK HANNE SINT LENAARTS CORALDINIA DRUM VH JUXSCHOT Z CIGARET JV H Z 0 59,31 4 47,2

47 VAN HAM AN OVERBROEK DARWIN TRIOMPHE DE MUZE 0 59,3 0 51,64

57 AERNOUTS KRIS RIJKEVORSEL QUINQUINA VAN 'T KLATERVEN MOSITO VAN HET HELLEHOF 0 60,7 0 50,01

 KLASSE MIDDEN STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

83 BROSENS STEF RIJKEVORSEL LADY D'HOUTEM ERCO VAN 'T ROOSAKKER 0 66,73 16 70,01

93 VAN DEN PLAS WOUT RIJKEVORSEL PAVANA VAN HET MERRETHOF FANTOMAS DE MUZE 0 58,12 4 51,82

103 SNOEIJS MATHIAS RIJKEVORSEL NIKOS DE LA DRIE ULAHOP BOY 08027464U 0 61,18 0 54,68

0 298,64 8 255,35 8 553,9 3

Gewest Zandhoven 

Gewest Essen 

Gewest Brecht 



Nr Naam ruiter Rijvereniging Naam paard Vader paard

KLASSE LICHT STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

38 SCHEURWEGS AXELLE KONINGSHOOIKT V-FIERO THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 0 61,61 4 53,18

48 COENEN STIJN KONINGSHOOIKT QADANCE C THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 7 71,24 0 57,17

58 CALUWE MARIO PUURS EDDIE VD Z EL TORREO DE MUZE 0 64,85 0 53,62

 KLASSE MIDDEN STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

84 VERSCHUEREN FREDERIK LEEST ONA VD WITHOEVE CANTARIO 421000187407 4 64,86 0 53,32

94 SMETS LENNERT PUURS LORRE VAN 'T LAURENSHOF EPLEASER VAN 'T HEIKE 4 59,7 0 4,54

104 CALUWE JELLE PUURS INKA VAN 'T GESTELHOF CONTEUR 210134098 4 60,18 4 48,07

12 312,2 4 261,72 16 573,92 9

Nr Naam ruiter Rijvereniging Naam paard Vader paard

KLASSE LICHT STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

39 BEVERS LENA MEER CADAN VAN DEN HEIENDE CIGARET JV H Z 0 61,28 4 51,45

49 BRASPENNING MEREL WORTEL POMME-LYNN VAN HET EIKENHOF CARLOW VAN DE HELLE 390507 0 55,66 0 56,29

59 VERMEIREN LOTTE MEERLE MEERSELDREEF BALOU TRIOMPHE DE MUZE 0 60,43 0 49,06

 KLASSE MIDDEN STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

85 AUGUSTYNS ARNOUT MINDERHOUT PAPILLON BREEMEERSEN CRESCENDO 4 65,48 4 54,81

95 AERNOUTS JURGEN WORTEL QUICKSTAR V/D DRIE LINDEN KAISER VAN HET LAMBROECK 4 64,99 0 56,17

105 BROSENS INE MEERLE MEERSELDREEF FERDINAND VAN 'T PALMENHOF TRIOMPHE DE MUZE 0 59,02 DQ

4 301,92 8 267,78 12 569,7 8

Nr Naam ruiter Rijvereniging Naam paard Vader paard

KLASSE LICHT STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

40 HEREMANS LISSA HEIST OP DEN BERG JOYCE VH ZARRENHOF Z JENSON VAN'T MEULENHOF 0 60,87 0 50,42

50 DILLEN WANNES BEVEL OVINA VAN STAL ' D ' HOEVE JOOP 111 0 60,88 4 51,55

60 MOLS MARLEEN BEVEL ROXANNE  'V' FANTOMAS DE MUZE 0 57,21 4 50,16

 KLASSE MIDDEN STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

86 SCHEIRS PAUL BOOISCHOT PIJPELHEIDE MIDNIGHT SUGAR VIGO D'ARSOUILLES 0 64,21 12 55,52

96 STAQUET DIRK SCHRIEK KAJ VAN 'T JENNEKENSHOF NABAB DE REVE 4 66,37 0 55,21

106 VERSTAPPEN JO BEVEL OVANNA VD WITHOEVE BISQUET BALOU VD MISPELAERE 0 62,81 0 55,98

0 306,58 8 263,3 8 569,88 6

Gewest Mechelen 

Gewest Hoogstraten

Gewest Lier



 Naam ruiter Rijvereniging Naam paard Vader paard

KLASSE LICHT STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

41 VAN LAER KRISTOF KASTERLEE QUERIDO DE L'ART ELVIS TER PUTTE 0 63,37 0 54,3

51 VAN DEN BROECK PHILIP HERSELT EMILE DE TIJI Z 0 59,97 0 48,74

61 STEENACKERS LIES KASTERLEE NEW - HOLLAND ANDIAMO 968.93 0 65,78 0 54,29

 KLASSE MIDDEN STRAFPUNTEN 1 OMLOOP 1 STRAFPUNTEN 2 OMLOOP 2 BARRAGE TIJD

87 DIELIS GERT GEEL LARUM PANAMARENKO KREZIP DH 8 62,63 16 50,73

97 LAENEN FILIP GEEL LARUM KALYPSO BREEMEERSEN CRESCENDO 8 59,35 0 46,99

107 HERMANS BART KASTERLEE LIBERTÉ CITA Z 4 67,16 4 54,03

12 315,62 4 260,35 16 575,97 10

Gewest Geel 



Wedstr. Nr. Combinatie Vereniging Strafp. 1 Tijd 1 Uit 1 Strafp. 2 Tijd 2 Uit 2 Tot. Strafp. Straf ptn. Bar Tijd Bar. Uit Bar. Plts Bar Plts

141 TORMANS MARTIJN - ORIGI VAN ' T ROOSAKKER SCHOONBROEK 0 57,05 0 0 48,12 0 0 0 33,83 0 1 1

133 WILLEMSE RAF - KWANDOR WEELDE RAVELS 0 57,82 0 0 50,26 0 0 0 35 0 2 2

120 VOETEN NATHALIE - MI AMOR VAN 'T VALISSENHOF MEER 0 62,76 0 0 50,72 0 0 0 37,57 0 3 3

143 BAX MARIJKE - KAMILIO VAN 'T HEIKE WORTEL 0 62,47 0 0 52,37 0 0 0 39,48 0 4 4

145 BARTHOLOMEEUSEN WIM - PROMISE VAN DE LEEUWERK SINT LENAARTS 0 66,73 0 0 53,79 0 0 0 45,58 0 5 5

131 VERMEIREN ELKE - GEQUAN VD BARTVELDEN MEERLE MEERSELDREEF 0 58,01 0 0 47,32 0 0 4 35,6 0 6 6

136 GEERTS JEROEN - JAPRILLI VH SINT LENAARTS 0 60,17 0 0 52,93 0 0 4 36,35 0 7 7

130 STOFFELEN TOM - ONA VAN DE HELLE PULDERBOS 0 67,66 0 0 54,76 0 0 4 40,68 0 8 8

125 BARTHOLOMEEUSEN WIM - ORANKA VAN DE LEEUWERK SINT LENAARTS 0 62,43 0 0 52,29 0 0 4 44,23 0 9 9

134 MERTENS JAN - SIRA VAN STRIKMOLENHOF Z OOSTMALLE 0 57,13 0 0 51,55 0 0 8 33,77 0 10 10

137 SNOEIJS KOEN - ZIDANE MINDERHOUT 0 60,3 0 0 49,07 0 0 8 37,95 0 11 11

124 AERTSEN LEONIE - JEUNESSE S WUUSTWEZEL 0 65,41 0 0 54,61 0 0 8 38,97 0 12 12

110 VAN LAER LIESBETH - GIANA KASTERLEE 0 61,59 0 0 49,27 0 0 12 37,89 0 13 13

129 MAES YOREN - M' ORANGE M WEELDE RAVELS 4 58,82 0 0 48,93 0 4 0 14

139 KENIS EVELIEN - ELEONOOR VAN HET EEGDEKEN BEERSE 4 59,28 0 0 51,86 0 4 0 15

128 OOMS JULIE - DIARADO- SON Z LILLE 0 59,36 0 4 49,62 0 4 0 16

146 SPITS JORICH - GAMBLE S MERKSPLAS 4 61,58 0 0 51,21 0 4 0 17

140 CALUWE MARIO - CHIQUITA PUURS 0 64,2 0 4 55,18 0 4 0 18

108 BARTHOLOMEEUSEN WIM - PANDORA VAN DE LEEUWERK SINT LENAARTS 4 65,27 0 0 53,64 0 4 0 19

144 VAN DEN EYNDE JEROEN - FERRARI TURNHOUT 0 58,16 0 8 59,64 0 8 0 20

114 CALUWE MARIO - VALENTINA DH Z PUURS 8 58,26 0 0 51,15 0 8 0 21

123 POELMANS CALLE - ISOLDE VAN HET STRATENEINDE VORSELAAR 0 59,27 0 8 47,46 0 8 0 22

113 MARIEN STEVEN - NOORTJE VAN DE WENDY KURT HOEVE HERENTHOUT 0 61,71 0 8 49,93 0 8 0 23

VAN LAERHOVEN RIK - ODESSA VAN 'T LAARHOF WUUSTWEZEL 4 61,86 0 4 51,56 0 8 0 24

138 VAN LAER LIESBETH - MA BELLE DE L'ART KASTERLEE 4 63,1 0 4 51,56 0 8 0 25

SNOEYS MARIEKE - JUMANI VAN HET LOCK WORTEL 4 64,22 0 4 52,78 0 8 0 26

109 SPITS JORICH - POMME CASTANOO MERKSPLAS 4 58,97 0 8 49,95 0 12 0 27

111 MERTENS TOM - JAROBI VAN HET EELSHOF WEELDE RAVELS 8 60,09 0 4 48,72 0 12 0 28

116 JANSSENS JEFF - NOODLES VAN HET BERGSKEN SINT LENAARTS 4 60,74 0 8 51,76 0 12 0 29

115 LENAERTS EVI - OSCAR VAN DE ROMSTEE PULDERBOS 4 63,78 0 8 52,38 0 12 0 30

112 GORIS DAVY - INTURANA MERKSPLAS 0 65,32 0 12 55,27 0 12 0 31

121 VAN DE POEL VINCENT - ORLANDO VAN ' T KIEZELHOF MOL ACHTERBOS 8 67,69 0 4 54,37 0 12 0 32

142 CLAES TIM - KITANA HINGENE 16 65,43 0 0 52,37 0 16 0 33

VERHEYEN WIM - MYSTRI MERKSPLAS 4 63,88 0 20 55,35 0 24 0 34

135 SOMERS CATO - LA FAYETTE BEVEL 10 74,95 0 15 66,85 0 25 0 35

127 SPITS JORICH - GOUDSMID V.D.PONYHOEVE MERKSPLAS 4 57,28 0 1 4 0 36

132 VAN THILLO SIMON - GALICIA D'AUVRAY EC KALMTHOUT ACHTERBROEK 4 58,43 0 1 4 0 37

118 MALISART MICHELLE - IEMMY VD PONYHOEVE MERKSPLAS 4 60,27 0 1 4 0 38

119 VAN DEN EYNDE JEROEN - NINTENDO TURNHOUT 4 61,06 0 1 4 0 39

126 BRAECKMANS LEEN - PIMPELMEES VAN DE LENTAMEL KONTICH 8 61,49 0 1 8 0 40

JACOBS JULIE - MAURAN S TURNHOUT 1 1 0 0 41

122 VAN DEN HEUVEL DENNIS - OTHINKA VAN 'T LUSTHOF WEELDE RAVELS 1 1 0 0 42

Uitslag Provinciale Indoor 2022 LRV Antwerpen - Cobepa GB - Zwaar



Z-indoors Z-indoors Cobepa GB Cobepa GB Cobepa GB Cobepa GB Cobepa GB Cobepa GB Cobepa GB

winter winter 27/02/2022 27/02/2022 27/02/2022 27/02/2022 27/02/2022 27/02/2022 27/02/2022

Strafpunten Sel. Punten Strafpunten Sel. Punten Strafpunten Sel. Punten Strafpunten Sel. Punten Plaats

NR NAAM CLUB PAARD Strf. Ptn. Z Sel. Ptn. Z VM VM NM NM Strf. Ptn. Prov. Sel. Ptn. Prov. Plaats Prov. TOTAAL BEVESTIGD
1 WILLEMSE RAF WEELDE RAVELS KWANDOR 0 16 0 8 0 8 0 16 2 32
2 GEERTS JEROEN SINT LENAARTS JAPRILLI VH 0 16 0 8 0 8 0 16 7 32 x
3 TORMANS MARTIJN SCHOONBROEK ORIGI VAN ' T ROOSAKKER 4 15 0 8 0 8 0 16 1 31 x
4 VERMEIREN ELKE MEERLE MEERSELDREEF GEQUAN VD BARTVELDEN 4 15 0 8 0 8 0 16 6 31 x
5 KENIS EVELIEN BEERSE ELEONOOR VAN HET EEGDEKEN 0 16 4 6 0 8 4 14 15 30 x
6 VOETEN NATHALIE MEER MI AMOR VAN 'T VALISSENHOF 8 14 0 8 0 8 0 16 3 30 x
7 BAX MARIJKE WORTEL KAMILIO VAN 'T HEIKE 8 14 0 8 0 8 0 16 4 30 x
8 BARTHOLOMEEUSEN WIM SINT LENAARTS PROMISE VAN DE LEEUWERK 8 14 0 8 0 8 0 16 5 30 x
9 STOFFELEN TOM PULDERBOS ONA VAN DE HELLE 8 14 0 8 0 8 0 16 8 30

10 MERTENS JAN OOSTMALLE SIRA VAN STRIKMOLENHOF Z 8 14 0 8 0 8 0 16 10 30
11 SNOEIJS KOEN MINDERHOUT ZIDANE 8 14 0 8 0 8 0 16 11 30
12 AERTSEN LEONIE WUUSTWEZEL JEUNESSE S 12 14 0 8 0 8 0 16 12 30
13 BARTHOLOMEEUSEN WIM SINT LENAARTS ORANKA VAN DE LEEUWERK 16 13 0 8 0 8 0 16 9 29 x
14 OOMS JULIE LILLE DIARADO- SON Z 7 14 0 8 4 6 4 14 16 28 x
15 MAES YOREN WEELDE RAVELS M' ORANGE M 12 14 4 6 0 8 4 14 14 28 x
16 VAN LAER LIESBETH KASTERLEE GIANA 20 12 0 8 0 8 0 16 13 28
17 VAN LAER LIESBETH KASTERLEE MA BELLE DE L'ART 4 15 4 6 4 6 8 12 25 27

18 BARTHOLOMEEUSEN WIM SINT LENAARTS PANDORA VAN DE LEEUWERK 12 13 4 6 0 8 4 14 19 27 x

19 CALUWE MARIO PUURS CHIQUITA 12 13 0 8 4 6 4 14 27

20 SPITS JORICH MERKSPLAS GAMBLE S 12 13 4 6 0 8 4 14 27
21 CALUWE MARIO PUURS VALENTINA DH Z 8 14 8 4 0 8 8 12 26
22 CLAES TIM HINGENE KITANA 4 15 16 2 0 8 16 10 25
23 VAN DEN EYNDE JEROEN TURNHOUT FERRARI 13 12 0 8 8 4 8 12 24
24 MARIEN STEVEN HERENTHOUT NOORTJE V/D WENDY KURT HOEVE 20 12 0 8 8 4 8 12 24
25 SPITS JORICH MERKSPLAS POMME CASTANOO 12 13 4 6 8 4 12 10 23
26 POELMANS CALLE VORSELAAR ISOLDE VAN HET STRATENEINDE 24 11 0 8 8 4 8 12 23
27 GORIS DAVY MERKSPLAS INTURANA 20 11 0 8 12 4 12 12 23
28 VAN DE POEL VINCENT MOL ACHTERBOS ORLANDO VAN ' T KIEZELHOF 16 12 8 4 4 6 12 10 22
29 VAN LAERHOVEN RIK WUUSTWEZEL ODESSA VAN 'T LAARHOF 24 10 4 6 4 6 8 12 22
30 SNOEYS MARIEKE WORTEL JUMANI VAN HET LOCK 25 10 4 6 4 6 8 12 22
31 SOMERS CATO BEVEL LA FAYETTE 4 15 10 4 15 2 25 6 21
32 JANSSENS JEFF SINT LENAARTS NOODLES VAN HET BERGSKEN 20 11 4 6 8 4 12 10 21
33 MERTENS TOM WEELDE RAVELS JAROBI VAN HET EELSHOF 20 11 8 4 4 6 12 10 21
34 LENAERTS EVI PULDERBOS OSCAR VAN DE ROMSTEE 24 11 4 6 8 4 12 10 21
35 VAN THILLO SIMON KALMTHOUT ACHTERBROEK GALICIA D'AUVRAY EC 8 14 4 6 4 6 20
36 VERHEYEN WIM MERKSPLAS MYSTRI 41 10 4 6 20 2 24 8 18
37 BRAECKMANS LEEN KONTICH PIMPELMEES V/D LENTAMEL 16 12 8 4 8 4 16
38 SPITS JORICH MERKSPLAS GOUDSMID V.D.PONYHOEVE 12 13 4 6 DQ -4 4 2 15
39 MALISART MICHELLE MERKSPLAS IEMMY VD PONYHOEVE 16 13 4 6 DQ -4 4 2 15
40 VAN DEN EYNDE JEROEN TURNHOUT NINTENDO 16 12 4 6 DQ -4 4 2 14
41 PILLOT ANNE MINDERHOUT CYLOU Z 16 12 0 0 12
42 WUYTS LEEN WEELDE RAVELS LARINKA VAN 'T LUSTHOF 20 11 0 0 11
43 VAN DEN HEUVEL DENNIS WEELDE RAVELS OTHINKA VAN 'T LUSTHOF 12 13 DQ -4 0 -4 9
44 VAN DIJCK ROB WUUSTWEZEL CADANZ VAN 'T ZORGVLIET 12 9 0 0 9
45 BROSENS STEF RIJKEVORSEL NOBEL Z 24 9 0 0 9
46 REVYN WARD MINDERHOUT NOBELNOEN VAN DESTA 40 9 0 0 9
47 BROSENS STEF RIJKEVORSEL HASSAN 8 8 0 0 8
48 MAES YOREN WEELDE RAVELS O'VIVE M 8 8 0 0 8
49 HELLEMANS LUKAS KONTICH MADONNA VAN MORETUS 32 8 0 0 8
50 LEENAERTS STEF MINDERHOUT MON AMIE  V/D OUDE PASTORY 4 7 0 0 7
51 TORMANS MARTIJN SCHOONBROEK OBERON VAN DEN BERG 4 7 0 0 7
52 PEETERMANS PASQUINEL HERENTHOUT KARAAT VAN DE BRANDKREEK 12 7 0 0 7
53 DE LAET NILS KONTICH MAYA VAN HET LELIEHOF 44 7 0 0 7
54 SNOEIJS MATHIAS RIJKEVORSEL JARTOU VAN BERKENRIJS 44 7 0 0 7
55 JACOBS JULIE TURNHOUT MAURAN S 0 10 DQ -4 0 -4 6
56 JANSSENS SOFIE MERKSPLAS ANYBODY 6 6 0 0 6
57 AERNOUTS JURGEN WORTEL PLAISIRE D'API 8 6 0 0 6
58 DE VYLDER LYNN OVERBROEK LEVANO MV Z 8 6 0 0 6
59 VAN ROMPAEY ISIDOOR HINGENE MIRACLE ODTH Z 8 6 0 0 6
60 MERTENS JAN OOSTMALLE IL BANDITO VAN DE DREEF 12 6 0 0 6
61 MERTENS GERT OOSTMALLE DAVANTA VAN HET REENHOF 25 6 0 0 6
62 HERMANS KRIS LICHTAART OLYMPIA - H 32 6 0 0 6
63 VAN LOOVEREN JOERI BRECHT FLAVIO 0 4 0 0 4
64 AERNOUTS KRIS RIJKEVORSEL ICEBREAKER VAN 'T KLATERVEN 4 3 0 0 3
65 VAN LOOVEREN SOFIE OVERBROEK LOLLYPOP 4 3 0 0 3
66 TEUNKENS JENS SCHOONBROEK MARDISH VAN DEN BERG 12 2 0 0 2
67 AERNOUTS JURGEN WORTEL ODESSE VAN ' T HEY MEERKEN 32 2 0 0 2
68 HEYLEN RIK LILLE O' LILLY JUNA 40 2 0 0 2
69 PILLOT ANNE MINDERHOUT CHELSY Z 4 1 0 0 1
70 VAN ROMPAEY ISIDOOR HINGENE KOH I NOOR ODTH Z 4 1 0 0 1

Selectie Nationale Indoor LRV Antwerpen 2021-2022 - Klasse Z

TOTAAL

Selectiesysteem: Totaal (aflopend) > Selectiepunten Z-indoors (aflopend) > Strafpunten Prov. Indoor (oplopend) > Strafpunten Z-indoors (oplopend) > Plaats Prov. Indoor (oplopend)
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Z-indoors Z-indoors Cobepa GB Cobepa GB Cobepa GB Cobepa GB Cobepa GB Cobepa GB Cobepa GB

winter winter 27/02/2022 27/02/2022 27/02/2022 27/02/2022 27/02/2022 27/02/2022 27/02/2022

Strafpunten Sel. Punten Strafpunten Sel. Punten Strafpunten Sel. Punten Strafpunten Sel. Punten Plaats

NR NAAM CLUB PAARD Strf. Ptn. Z Sel. Ptn. Z VM VM NM NM Strf. Ptn. Prov. Sel. Ptn. Prov. Plaats Prov. TOTAAL BEVESTIGD

Selectie Nationale Indoor LRV Antwerpen 2021-2022 - Klasse Z

TOTAAL

Selectiesysteem: Totaal (aflopend) > Selectiepunten Z-indoors (aflopend) > Strafpunten Prov. Indoor (oplopend) > Strafpunten Z-indoors (oplopend) > Plaats Prov. Indoor (oplopend)

71 COENEN STIJN KONINGSHOOIKT LADY CALANDO 12 1 0 0 1
72 WILLEMSEN VINCENT KALMTHOUT ACHTERBROEK PADOXCO VAN 'T VENNEHOF 14 1 0 0 1
73 HELLEMANS LUKAS KONTICH KADET - P 0 0 0 0 0
74 MAES NICK ARENDONK NALDO VAN DE KLOTPUTTEN 0 0 0 0 0
75 VERHEYEN CHRISTOPH WUUSTWEZEL NOAH VAN 'T HEIKE 0 0 0 0 0
76 GOETSCHALCKX BART MERKSPLAS OBAMA V/D ESBERG 0 -2 0 0 -2
77 VAN DE POEL VINCENT MOL ACHTERBOS ORCADO VAN  'T GESTELHOF 0 -4 0 0 -4
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Meest regelmatige ruiter: WILLEMSE RAF - KWANDOR WEELDE RAVELS

1ste BWP-er: TORMANS MARTIJN - ORIGI VAN ' T ROOSAKKER SCHOONBROEK

Uitslag Provinciale Indoor 2022 LRV Antwerpen - Cobepa GB - Nevencriteria


